[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017                                                                                                           № 60
	О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского городского поселения № 476 от 10.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение и выдача схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане или кадастровом плане территории» на территории Октябрьского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления, Уставом Октябрьского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Октябрьского городского поселения № 476 от 10.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение и выдача схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане или кадастровом плане территории» на территории Октябрьского городского поселения следующие изменения:

1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.2.В подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела II административного регламента, слова «30 дней» заменить словами «5 дней»;

1.3.В подпункте  2.4.2 пункта 2.4 раздела II административного регламента,  слова «30 дней» заменить словами «5 дней»;
1.4.В подпункте 3.4.3.2 пункта 3.4 раздела III административного регламента, слова «пяти рабочих дней» заменить словами «три рабочих дня»;
1.5.В подпункте  3.4.4 пункта 3.4 раздела III административного регламента,   слова «30 дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в МКУ «Октябрьская централизованная библиотечная система» и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://oktyabrskiy.permarea.ru/oktyabrskoje/Glavnaja-stranica/.
Вр.и.о.главы городского поселения-

главы администрации Октябрьского

городского поселения                                                                     А.А.Покрышкин